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Sondang Suriyati Hariandja

From: Diah Amalia Syarief
Sent: 12 June 2023 14:03
To: Sondang Suriyati Hariandja
Cc: Yoga Yudhystira Boer; Muhammad Reza Kadir; Oktiana Elizah; Ahmad Syarif; Yudhistira; 

Mardiyanto
Subject: RE: PBB TMT Jambi 2023

Dear Ibu Sondang, 
 
Well received, untuk pembayaran dapat dilakukan oleh PT. TU Cabang lebih dulu dan setelahnya dapat diajukan Debit 
Note langsung kepada TMT. 
 
Demikian disampaikan, terima kasih. 
 
Best regards, 
 
Diah Amalia Syarief 
Adm. Building Management 
 

From: Sondang Suriyati Hariandja <sondang.hariandja@trakindo.co.id>  
Sent: Monday, June 12, 2023 10:37 AM 
To: Diah Amalia Syarief <diah.syarief@triyasa.co.id> 
Cc: Yoga Yudhystira Boer <yoga.boer@triyasa.co.id>; Muhammad Reza Kadir <muhammad.kadir@triyasa.co.id>; 
Oktiana Elizah <oktiana.elizah@triyasa.co.id>; Ahmad Syarif <ahmad.syarif@trakindo.co.id>; Yudhistira 
<yudhistira@trakindo.co.id>; Mardiyanto <mardiyanto@trakindo.co.id> 
Subject: RE: PBB TMT Jambi 2023 
 
Dear Mba Diah, 
Terlampir SPPT PBB TMT Jambi periode tahun 2023 yang baru kita terima, dan belum melakukan pembayaran PBB. 
 
Best Regards, 
 
 
Sondang S Hariandja 
GA Departement 
 
 
PT.Trakindo Utama 
Southern Sumatera  
Jl. Lingkar Barat II Kel.Bagan Pete, Kec.Alam Barajo 
Jambi 36129, Indonesia 
Tel. +62741 443749, Mobile +628127409330  
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 • WhatsApp 08115500228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 

 

A member of Tiara Marga Trakindo Group 
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From: Rokhim <rokhim@trakindo.co.id>  
Sent: Thursday, April 6, 2023 10:27 AM 
To: Diah Amalia Syarief <diah.syarief@triyasa.co.id>; Sondang Suriyati Hariandja <sondang.hariandja@trakindo.co.id> 
Cc: Yoga Yudhystira Boer <yoga.boer@triyasa.co.id>; Muhammad Reza Kadir <muhammad.kadir@triyasa.co.id>; 
Oktiana Elizah <oktiana.elizah@triyasa.co.id>; Ahmad Syarif <ahmad.syarif@trakindo.co.id>; Yudhistira 
<yudhistira@trakindo.co.id>; Darman Sikumbang <darman.sikumbang@trakindo.co.id>; Mardiyanto 
<mardiyanto@trakindo.co.id> 
Subject: RE: PBB TMT Jambi 2023 
 
Dear Mba @Diah Amalia Syarief 
Salam kenal kembali. 
 
Dear Mba @Sondang SuriyaƟ Hariandja 
Apakah copy perihal PBB TMT dijambi, mohon advice nya ya mba 
 
Terima kasih 
Best Regards, 
  
Rokhim 
Safety Health & Environment Department 
  
PT Trakindo Utama 
Site Support Muara Bungo 
Jl. Lintas Sumatera, Kel. Manggis - Kec. Bathin III 
Kab. Muara Bungo, Jambi – Indonesia. 
Post Code 37211 
Tel: 0747-7331011 • Mobile: +62811737270 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 • WhatsApp 0811 5500 228 
Facebook • LinkedIn • YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Diah Amalia Syarief <diah.syarief@triyasa.co.id>  
Sent: Thursday, April 6, 2023 10:23 AM 
To: Yudhistira <yudhistira@trakindo.co.id>; Darman Sikumbang <darman.sikumbang@trakindo.co.id>; Rokhim 
<rokhim@trakindo.co.id> 
Cc: Yoga Yudhystira Boer <yoga.boer@triyasa.co.id>; Muhammad Reza Kadir <muhammad.kadir@triyasa.co.id>; 
Oktiana Elizah <oktiana.elizah@triyasa.co.id> 
Subject: PBB TMT Jambi 2023 
 
Dear All, 
 
Salam kenal, saya Diah sebagai Admin Asset Management  - Triyasa yang akan melanjutkan pekerjaan dari Ɵm kami 
sebelumnya. 
 
Mohon bantuannya untuk mengirimkan SPPT PBB TMT Jambi periode tahun 2023 sebagai dokumentasi kami, dan 
selanjutnya mohon diinformasikan jika sudah melakukan pembayaran PBB tersebut. 
 
Demikian disampaikan, atas perhaƟan dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih. 
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Best regards, 
 
Diah Amalia Syarief 
Adm. Building Management 
 


